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Kære forældre! 

 
Så er det blevet tid til et november-nyhedsbrev fra SFO´en.  

Vi vil i dette nyhedsbrev benytte muligheden for at rose jeres børn for deres tålmodighed og 

omstillingsparathed.  

 

 
 

I denne coratid hvor SFO´en ikke er, som den plejer og der er mange restriktioner, så oplever 

vi glade børn, der accepterer de aktivitetsmuligheder vi tilbyder og selv finder på nye måder 

at lege på, især udenfor.  

Vi ved, at mange børn savner SFO´ens muligheder som før corona og glæder sig til igen at 

kunne benytte vores værksteder. Personalet er netop i gang med at indkøbe noget nyt 

legetøj til årgangene, som lever op til vores retningslinjer. Vi vil forsøge at købe nyt legetøj 

til både ude som inde. 
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Struktur i SFO 
 

Vi fortsætter med vores corona-SFO, hvor børnene er opdelt i årgange, både udenfor og 

indenfor, så børnene har faste "baser". De har de samme udeområder, som de har i skolen. 

Disse udeområder roterer efter uge 48. 

0. årgang har base på 1. sal og ude-område på Orange legeplads                                                                                                                         

1. årgang har base på 2. sal og ude-område i skolegården                                                                                                                                        

2. årgang har base i deres klasseværelser og ude-område på hjørnelegepladsen.                                                                                                                 

3. årgang har base i multirummet og ude-område på Bakkebo                                                                     

 

Bål og hallen er årgangsopdelt, det vil sige hver årgang skiftes til at benytte hal og have 

båldag tirsdage. 

 

Husk forældre er velkomne til at hente deres børn på udeområderne. 
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Forældrekontakt 

Vi ved, at I som forældre meget gerne vil have en større indsigt i jeres børns skole- og 

SFOliv, men som tiden er nu, kan vi desværre ikke byde forældre indenfor, men vi gør vores 

bedste for at holde kontakten. Naturligvis er forældre altid velkomne til at skrive eller ringe 

om stort eller småt. Hvis I har spørgsmål kan I også snakke med cafevagten, som står ved 

indgangen. Cafevagten sender børn hjem eller til eftermiddagsaktiviteter samt finder børn, 

der er blevet hentet. Hav venligst tålmodighed, når I gerne vil hente jeres barn. 

Hvis I med sikkerhed ved hvornår I henter, må I gerne skrive hentetider på tabulex, det vil 

minimere opkald til personalet, når årgangene er på deres inde-baser, for så vil den 

ansvarlige voksne holde øje med tabulex og sende børnene. Hvis vi oplever, at jeres barn står 

for meget og venter på jer vil vi opfordre jer til at komme og hente i stedet for at jeres barn 

skal bruge deres lege-tid til at vente på mor eller far. 

 

https://www.pinclipart.com/maxpin/ibbRJim/
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Påklædning 

Da vi fortsat er meget ude, opfordrer vi til, at alle børn har godt med tøj på og tøj efter 

vejret. Vi oplever, at mange børn går og fryser og så er det sværere at deltage i en leg.  

Eftermiddagsfrugt 

Vi opfordrer til at give jeres børn eftermiddagsmad med. Mange børn bliver i kraft af frisk 

luft og meget bevægelse udenfor sulten om eftermiddagen og der vil noget frugt og brød 

gøre godt. Knækbrød er et stort hit for mange børn, de kan ikke forstå, at vi ikke kan smøre 

til dem, men må skuffe og fortælle, at knækbrød er til morgenSFO. 

 
 

https://i1.wp.com/strukturderdur.dk/wp-content/uploads/2018/12/frugt.png?fit=400%2C400&ssl=1
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Aktiviteter i SFO; bamser af blade & vandleg ☺ 
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Halloween 

 
Fredag d. 30/11 havde vi Halloween i SFO´en. Mange børn kom udklædte og stemningen var 

fantastisk og lidt uhyggelig allerede fra morgenstunden, hvor mange børn var i morgen-SFO 

for at vise deres kostume frem og for at se hvad de andre var klædt ud som. 

Eftermiddagen bød på Halloween blodrøde popcorn, som årgangene skiftedes til at hente ved 

bålhuset, hvor Per fortalte uhyggelige historier.  

Der var snørebåndskonkurrencer på inde-baserne og mange børn fik halloween-tryk med 

ansigtsmaling. Nogle årgange havde græskarudskæring. 
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Stemningsbilleder fra Halloween dagen 
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Tilmelding til SFO-dage og behovspasning 

 
Så er det ved at være tid til at melde jeres børn til/fra juledagene;  

Vi har SFO-dage før jul (21-23/12) og behovspasning mellem jul og Nytår (28-31/12). 

 

  
 

Når der er behovspasning i skoleferierne betyder det, at der er pasning for de børn, der har et 

behov for pasning. For at udnytte personaleressourcerne bedst muligt, bedes I tilmelde jeres 

børn, hvis I har behov for pasning. SFO´en holder lukket, hvis der ikke er børn med 

pasningsbehov. 

 

Fristen er d. 15/11.20. Gå på www.sfoweb.dk 
 

http://www.sfoweb.dk/
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Ny skolevideo 
Trekløverskolen har netop lavet denne præsentationsfilm til nye skolestartere, som vi meget 

gerne vil dele med jer; 

 

https://www.youtube.com/watch?v=HRncp5_RQls&feature=emb_title 
 

 

 
 

De bedste hilsener fra personalet - SFO Falkenborg 

Per, Linda, Sune, Bettina, Sofie, Heidi, Tina, Jennifer, Annette, Mie, Matias & Susanne

https://www.youtube.com/watch?v=HRncp5_RQls&feature=emb_title
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